

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องสันทนาการสำหรับนักศึกษา ชั้น 1 อาคารศูนย์ภาษาและดิจิทัล จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

รวมราคาก่อสร้าง

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ราคารวม(บาท)
1	หมวดที่ 1 งานรื้อถอน-งานปรับปรุง-งานระบบไฟฟ้า	578,958.26	144,194.95	723,153.21

ตรวจสอบราคากลาง

แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ค่าวัสดุก่อสร้าง	578,958.26	บาท
ค่าแรงงาน	144,194.95	บาท
ค่า Factor F = 1.3080	222,731.19	บาท
หมวดที่ 2 งานครุภัณฑ์		
1. ราคารวมครุภัณฑ์ (รวมVAT 7%แล้ว)	285,270.00	บาท
		บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,231,154.39	บาท

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องสนทนาสำหรับนักศึกษา ชั้น 1 อาคารศูนย์ภาษาและดิจิทัล จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 1 งานรื้อถอน-งานปรับปรุง-งานระบบไฟฟ้า

แผนที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	<u>งานรื้อถอน</u>							
1	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม ชุดดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ พร้อมระบบ กล่องวงจรปิดเดิม (ยกเว้น โคมกึ่งภายนอกใช้ของเดิม)	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2	งานรื้อสกัดพื้นหินขัดเดิม	200.25	ตร.ม.	-	-	50.00	10,012.50	10,012.50
	<u>งานปรับปรุง</u>							
1	งานพื้น F3 ตามแบบ	195.26	ตร.ม.	770.00	150,350.20	200.00	39,052.00	189,402.20
2	งานผนัง P1 ทาสี	25.50	ตร.ม.	36.00	918.00	30.00	765.00	1,683.00
3	งานผนัง P2 คอมโพสิท 2 ด้าน ใส่กลาง FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. พร้อมโครงเคร่า	14.20	ตร.ม.	3,320.00	47,144.00	600.00	8,520.00	55,664.00
4	งานผนัง P3 คอมโพสิท 1 ด้าน ใส่กลาง FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. พร้อมโครงเคร่า	23.01	ตร.ม.	1,870.00	43,028.70	525.00	12,080.25	55,108.95
5	งาน D1 ตามแบบ	2.00	ชุด	10,150.00	20,300.00	2,015.00	4,030.00	24,330.00
6	งาน W1 ตามแบบ	4.00	ชุด	10,150.00	40,600.00	2,450.00	9,800.00	50,400.00
7	งาน W2 ตามแบบ	2.00	ชุด	9,750.00	19,500.00	2,350.00	4,700.00	24,200.00
8	งาน W3 ตามแบบ	4.00	ชุด	12,920.00	51,680.00	3,250.00	13,000.00	64,680.00
9	งานโครงเหล็กเสริม ผนัง-เสา-พื้น							
	เหล็กกล่อง 6 นิ้ว x 6 นิ้ว หนา 2.5 มม.	133.18	กก.	28.10	3,742.36	10.00	1,331.80	5,074.16
	เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 6 นิ้ว หนา 2.0 มม.	688.33	กก.	29.81	20,519.12	10.00	6,883.30	27,402.42
	งานทาสีกันสนิม-สีน้ำมัน	45.36	ตร.ม.	58.00	2,630.88	35.00	1,587.60	4,218.48
10	งานทาสีฝ้าเพดาน-คาน	126.23	ตร.ม.	36.00	4,544.28	30.00	3,786.90	8,331.18
11	งานฝ้าเพดาน C2							

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องสันทนาการสำหรับนักศึกษา ชั้น 1 อาคารศูนย์ภาษาและดิจิทัล จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานครุภัณฑ์

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	เครื่องปรับอากาศ 36,000 BTU แบบแขวน อินเวอร์เตอร์ ตามแบบ	5.00	เครื่อง	53,600.00	268,000.00	รวมติดตั้ง	-	268,000.00
2	ไฟฉุกเฉินพร้อมตัวรับ	2.00	ชุด	2,390.00	4,780.00	รวมติดตั้ง	-	4,780.00
3	กล่องวงจรปีด 8 ตัว พร้อมกล่องบันทึกและอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	12,490.00	12,490.00	รวมติดตั้ง	-	12,490.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px;"> <p style="text-align: center;">ตรวจสอบราคากลาง</p> <p style="text-align: center;">แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>		รวมเงิน (บาท)		285,270.00			-	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						285,270.00